
ZARZĄDZENIE  Nr GOPS.0050.392.2023 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 4 października 2023 roku 
 

w sprawie powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej w Gminie Grodziec 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                                 

( Dz. U. z 2023 r, poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535) zgodnie z § 

2 ust. 2 Uchwały Nr LVIII/431/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 21 sierpnia 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego                       

w Grodźcu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej                   

w Gminie Grodziec, zwany dalej „Zespołem”,  

2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostki organizacyjnej pomocy społecznej- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Grodźcu: 

a) Arkadiusz Woźniak- pracownik socjalny, 

b) Anna Cegielska- asystent rodziny, 

c) Kinga Witkowska- Woźniak- asystent rodziny; 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

Kinga Krysiak- Sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych              

w Grodźcu; 

3) Komisariatu Policji w Rychwale: 

aspirant Marcin Michalski- kierownik dzielnicowych;  

4) Oświaty- Szkoły Podstawowej im. M. Dąbrowskiej w Grodźcu: 

a) Katarzyna Wolniak- psycholog szkolny, 

b) Eliza Malinowska- nauczyciel; 

5) Organizacji pozarządowej- Ochotniczej Straży Pożarnej w Lądku: 

Zdzisław Pilarczyk- członek OSP  w Lądku; 

6) kurator sądowy Sądu Rejonowego w Koninie- Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej: 

a) Kuratorzy rodzinni,  

b) Kuratorzy dla Dorosłych; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej           

w Grodźcu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr GOPS.0050.262.2022 Wójta Gminy Grodziec z dnia 29 marca 2022 

roku w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego oraz Zarządzenie Nr GOPS.0050.281.2022 

Wójta Gminy Grodziec z dnia 20 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany Zarządzenia                              

Nr GOPS.0050.262.2022 Wójta Gminy Grodziec z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie powołania 

zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         Wójt Gminy Grodziec 

/-/ Mariusz Woźniak 


